
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA STAVEBNÍ A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ STAVEBNÍ, KOLÍN II, PRAŽSKÁ 112
Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízení do 
prvního ročníku oboru vzdělání 26-51-H/02 ELEKTRIKÁŘ denní formy vzdělání, ve školním roce 2023/2024

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem přijímacího řízení u každého uchazeče

číslo 

jednací
rozhodnutí o přijetí

celkový výsledek 

přijímacího řízení
celkové umístění rozhodnutí

403 1 5,80 1 přijat ke studiu 1

362 1 6,40 2 přijat ke studiu 1

383 1 7,00 3 přijat ke studiu 1

510 1 7,60 4 přijat ke studiu 1

174 1 8,80 5 přijat ke studiu 1

351 1 10,00 6 přijat ke studiu 1

365 1 11,20 7 přijat ke studiu 1

231 1 11,80 8 přijat ke studiu 1

182 1 12,40 9 přijat ke studiu 1

146 1 13,00 10 přijat ke studiu 1

614 1 14,20 11 přijat ke studiu 1

559 1 16,60 12 přijat ke studiu 1

338 1 17,00 13 přijat ke studiu 1

399 1 17,20 14 přijat ke studiu 1

460 1 18,20 15 přijat ke studiu 1

200 1 18,40 16 přijat ke studiu 1

136 1 19,60 17 přijat ke studiu 1

391 1 20,00 18 přijat ke studiu 1

305 1 21,40 19 přijat ke studiu 1

422 1 21,80 20 přijat ke studiu 1

251 1 22,20 21 přijat ke studiu 1

377 1 22,60 22 přijat ke studiu 1

221 1 22,60 23 přijat ke studiu 1

101 1 25,00 24 přijat ke studiu 1

493 1 26,60 25 přijat ke studiu 1

134 1 27,00 26 přijat ke studiu 1

235 1 28,20 27 přijat ke studiu 1

598 1 28,60 28 přijat ke studiu 1

501 1 29,00 29 přijat ke studiu 1

346 1 29,60 30 přijat ke studiu 1

632 1 30,20 31 přijat ke studiu 1

413 1 31,60 32 přijat ke studiu 1

424 1 33,60 33 přijat ke studiu 1

471 0 34,00 34 nepřijat ke studiu 1

477 0 39,00 35 nepřijat ke studiu 1

416 0 39,20 36 nepřijat ke studiu 1

479 0 39,40 37 nepřijat ke studiu 1

442 0 40,00 38 nepřijat ke studiu 1

133 0 43,40 39 nepřijat ke studiu 1

323 0 45,40 40 nepřijat ke studiu 1

390 0 50,60 41 nepřijat ke studiu 1

88 0 53,20 42 nepřijat ke studiu 1

507 0 53,20 43 nepřijat ke studiu 1

494 0 55,60 44 nepřijat ke studiu 1

449 0 53,20 45 nepřijat ke studiu 1

409 0 57,20 46 nepřijat ke studiu 1

199 0 60,40 47 nepřijat ke studiu 1



213 0 61,00 48 nepřijat ke studiu 1

195 0 63,40 49 nepřijat ke studiu 1

320 0 65,20 50 nepřijat ke studiu 1

523 0 65,80 51 nepřijat ke studiu 1

387 0 66,00 52 nepřijat ke studiu 1

121 0 66,40 53 nepřijat ke studiu 1

418 0 67,60 54 nepřijat ke studiu 1

156 0 68,20 55 nepřijat ke studiu 1

421 0 69,40 56 nepřijat ke studiu 1

592 0 69,60 57 nepřijat ke studiu 1

609 0 70,60 58 nepřijat ke studiu 1

656 0 71,20 59 nepřijat ke studiu 1

157 0 71,80 60 nepřijat ke studiu 1

447 0 72,00 61 nepřijat ke studiu 1

639 0 72,00 62 nepřijat ke studiu 1

170 0 72,20 63 nepřijat ke studiu 1

652 0 72,80 64 nepřijat ke studiu 1

111 0 75,00 65 nepřijat ke studiu 1

581 0 76,00 66 nepřijat ke studiu 1

386 0 76,60 67 nepřijat ke studiu 1

219 0 77,20 68 nepřijat ke studiu 1

371 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

125 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

250 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

545 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

578 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

415 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

208 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

228 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

597 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

551 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

300 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

263 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

546 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

316 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

310 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

356 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

258 * * * zrušil přihlášku - přijat na jiný obor 1

*** 33 *** *** *** 85

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 

odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do

do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný,

pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou

ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl 

vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§60a odst.6

zákona č. 561/2011 Sb., v plném znění).

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl

vzdělávat se ve střední škole podle § 60a odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, zanikají posledním

dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový

lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání (§ 60a odst.7 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění).

Kolín, 22. dubna 2023


